
                                                                                     
 

 

  

 
Název projektu:  ADAPT UTB: Adaptabilní, Digitální, Agilní, Progresivní, 
 Transformace UTB ve Zlíně  
Reg. číslo projektu:  NPO_UTB_MSMT-16585/2022 
 
Specifický cíl: A2: Rozvoj v oblasti distanční výuky, online výuky a blended 

learning 

 
Zveme akademické pracovníky/pracovnice UTB ve Zlíně na workshop, který povede 

 

Bc. Václav Strnadel 
 

Jak učit efektivně nejen v onlinu  
 

Termín a místo: 20. 4. 2023, 8:30 – 12:00 hodin, formou online 
 

Stručný obsah workshopu bude následující: 

• Co si pamatujeme a proč zapomínáme: jak předávat informace, aby byly trvale 
zapamatovatelné 

• Mozek je blbec aneb na co dávat při výuce pozor: deformace paměti, falešné 
vzpomínky a co se děje po semináři 

• Storytelling a další povolený doping pro paměť 

• Naučte (se) cokoliv: mozek potřebuje plán. A odměnu! 

 

Obsah workshopu lze přizpůsobit konkrétním požadavkům účastníků/účastnic. 

 

Přihlašování na workshopy: orlz@utb.cz 

Účast na workshopu je zdarma. Na akci uvítáme zájemce/zájemkyně ze všech fakult UTB 

z řad akademických pracovníků/pracovnic. 


